

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210400174 vom 01.04.2021: Externe Belegnr. 250546:				
1	80518		Lagerbuchsen f. 60/90 S, 120 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	1	STCK	13,53	13,53
2	42083		AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,12 kg	2	STCK	84,89	169,78
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005271 *** Ihre Belegnr.: 249898				
3	10200		Dreieckrückstrahler Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöchern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005796 *** Ihre Belegnr.: 250423	10	STCK	0,48	4,80
4	14902		BÜNTE Safety Box, komplett BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton	20	STCK	8,25	165,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 44,40 kg				
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210400174				353,11
			Lieferungsnr. DI210400379 vom 06.04.2021: Externe Belegnr. 250630:				
6	30110		Rad 175/70R13, 5/67/112, ET 30	1	STCK	52,97	52,97

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF210401723

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 12,72 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210400379				52,97
Lieferungsnr. DI210400834 vom 08.04.2021:							
Externe Belegnr. 250813:							
8	402491		KNOTT Achsstoßdämpferhalter	10	STCK	7,75	77,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 3,40 kg				
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005271							
*** Ihre Belegnr.: 249898							
9	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm	1	STCK	10,31	10,31
KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta							
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,45 kg				
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005778							
*** Ihre Belegnr.: 250405							
10	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm	1	STCK	10,31	10,31
KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta							
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,45 kg				
11	90228		Knott Gasfeder über 2700 kg, "	1	STCK	49,74	49,74
Knott Gasfeder über 2700 kg, für Handbremshebel Ausf. "GF"							
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,24 kg				
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006191							
*** Ihre Belegnr.: 250818							
12	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm	12	STCK	7,14	85,68
Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring							
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 6,72 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210400834				233,54
Lieferungsnr. DI210400963 vom 09.04.2021:							
Externe Belegnr. 250888:							
14	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m	10	STCK	8,76	87,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF210401723

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 13,60 kg				
15	10693		Aspöck - Multipoint V re., m.	2	STCK	7,96	15,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 1,18 kg				
16	10696		Aspöck - Multipoint V, LS li.	10	STCK	6,44	64,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 1,90 kg				
17	10200		Dreieckrückstrahler	6	STCK	0,48	2,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,29 kg				
18	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H	40	STCK	0,32	12,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,96 kg				
19	20381		Klappsplint 6 x 42 mm	20	STCK	0,13	2,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,48 kg				
20	20210		Dreiloch-Planenhaken, gestanz	20	STCK	0,40	8,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,64 kg				
21	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm	10	STCK	7,14	71,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 5,60 kg				
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400963							265,60
			Lieferungsnr. DI210401145 vom 12.04.2021: Lieferung an: Klocke, Wernigerode				
			Externe Belegnr. 251004:				
23	90206		KF 27-B, 1400 - 2700 kg,	1	STCK	200,96	200,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 22,93 kg				
24	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210401145							210,86
			Lieferungsnr. DI210401231 vom 12.04.2021:				
			Externe Belegnr. 251003:				
25	805620		AL-KO Lagerbolzen f. 1625/37,	2	STCK	3,28	6,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,08 kg				
26	80563		AL-KO Splint f. Lagerbolzen	2	STCK	0,52	1,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,01 kg				
27	80561		Rückmatikhebel f. 2035 - 2361,	2	STCK	20,12	40,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,18 kg				

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF210401723

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	700490		AL-KO Stopfen Bremsschild Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg	50	STCK	0,39	19,50
29	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401231							67,34
Lieferungsnr. DI210401317 vom 13.04.2021: Externe Belegnr. 251075:							
30	30105		Rad 145/80R10, 4/60/100, ET 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005919 *** Ihre Belegnr.: 250546	2	STCK	49,05	98,10
31	65018		AL-KO Stoßdämpfer 60 S AL-KO Stoßdämpfer für 60 S (20767204)	1	STCK	88,98	88,98
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg							
32	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401317							187,08
Lieferungsnr. DI210401503 vom 14.04.2021: Externe Belegnr. 251172:							
33	30104		Rad 155/70R12C, 5/67/112, ET 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 58,36 kg	4	STCK	66,49	265,96
34	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401503							265,96
Lieferungsnr. DI210401680 vom 14.04.2021: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004152 *** Ihre Belegnr.: 248779							
35	101500		Stecker 13-polig, Kunststoff, Stecker 13-polig, Kunststoff, mit Zugentlastung, Top-Qualität Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 2,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005075 *** Ihre Belegnr.: 249702	15	STCK	4,24	63,60
36	101500		Stecker 13-polig, Kunststoff, Stecker 13-polig, Kunststoff, mit Zugentlastung, Top-Qualität Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	STCK	4,24	42,40

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF210401723

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005778 *** Ihre Belegnr.: 250405				
37	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt	15	STCK	1,85	27,75
38	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,73 kg Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401680							133,75
39	20239		Lieferungsnr. DI210401842 vom 15.04.2021: Externe Belegnr. 251340: Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,43 kg	50	M	0,59	29,50
40	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	STCK	1,85	18,50
41	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	20	STCK	12,50	250,00
42	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	10,09	20,18
43	40061		Ring f. Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,24 kg	15	STCK	0,37	5,55
44	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401842							323,73
45	42081		Lieferungsnr. DI210401873 vom 15.04.2021: Externe Belegnr. 251353: AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,28 kg	2	STCK	73,98	147,96
46	65682		AL-KO Kugelkupplung AK 161 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	36,43	72,86

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF210401723

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
47	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210401873							220,82
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.314,76
19% MwSt.							439,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.754,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401723 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 256,2210

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland